(c) 配售代理得悉配售協議所載任何聲明或保證於發出時為不真實或不準確，或於再次發出時
在任何方面均為不真實或不準確，配售代理認定任何該等不真實之聲明或保證會對本集團
整體財務或經營狀況或前景構成或可能構成重大不利變動，或可能對配售事項構成重大不
利影響。

 配售代理有權（惟並非受約束）向本公司發出書面通知，選擇將有關事宜或事件視為免除
及解除配售代理於配售協議項下之責任。

根據上段發出通知後，配售代理於配售協議項下所有責任將告終止及結束，除任何先前違反事項
外，概無任何一方可就配售協議產生或有關之任何事宜或事件向任何其他訂約方提出申索。

截至本公佈日期，董事並無得悉發生上述任何事件。

配售事項完成

配售事項將於配售協議所載條件達成後於第四個營業日或本公司與配售代理可能書面協定之其他
日期完成。

配售事項不一定會進行。股東及有意投資者於買賣股份時務請審慎行事。

進行配售事項之理由及所得款項用途

本公司乃於香港註冊成立之有限公司。本集團主要從事環保及水處理業務、物業投資業務以及證
券及金融業務。配售事項之所得款項最高總額將為 286,000,000港元。配售事項所得款項淨額將約
為 278,700,000港元，擬用作發展其環保及水處理業務及日後拓展潛在業務及投資機會。於配售事
項完成後，每股股份籌得之所得款項最高淨額將約為每股 0.63港元。

董事曾考慮多種集資安排，認為配售事項就本公司而言乃節省成本之最有效方法。此外，本公司
可藉此機會擴闊本公司之股本基礎。

6

於過去十二個月進行之集資活動

公佈日期 事項 所得款項淨額
如公佈所指所得款項
擬定用途

所得款項之
實際使用情況

二零零九年
六月九日

發行可換股票據 約 34,800,000港元 擬用於一般營運資
金。

所得款項已悉數作擬
定用途。

二零零九年
七月二十七日

發行首批可換股票
據及授出購股權以
認購第二批可換股
票據

首批：約 120,000,000

港元
第二批：約 252,000,000

港元
（附註）

擬用於償還短期貸款
及一般營運資金。

120,000,000港元已
用於償還短期貸款及
92,000,000港元已用
作一般營運資金。

附註： 於本公佈日期，本金額為 160,000,000港元之第二批可換股票據尚未發行。

除上述披露者外，於緊接本公佈日期前十二個月期間，本公司並無進行任何股本集資活動。

對股權結構之影響

本公司之現有股權結構及於配售事項完成（假設 440,000,000股配售股份已悉數配售及自本公佈日
期起至配售事項完成止並無增加已發行股份）後對本公司股權結構之影響如下：

   配售事項完成後
  （假設440,000,000股配售股份
 於本公佈日期 已悉數配售）
 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

張揚 534,296,500 22.99 534,296,500 19.33

姚康達 314,008,000 13.51 314,008,000 11.36

公眾股東：
承配人 – 0.00 440,000,000 15.92

其他公眾股東 1,475,914,863 63.50 1,475,914,863 53.39

總計 2,324,219,363 100.00 2,764,219,363 100.00

7

一般資料

本公司將向聯交所上市委員會申請批准配售股份上市及買賣。

詞彙及釋義

「股東週年大會」 指 本公司於二零零九年八月十八日舉行之股東週年大會

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 國中控股有限公司，一間於香港註冊成立之有限公司，其已發行股
份於聯交所上市

「關連人士」 指 具有上市規則第1.01條所賦予並經上市規則第14A.11所補充之涵義

「董事」 指 本公司之董事

「一般授權」 指 股東於股東週年大會向董事授出之授權，以配發、發行及處理於股
東週年大會日期本公司已發行股本最多 20%之股份

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「香港」 指 中國香港特別行政區

「上市委員會」 指 聯交所上市委員會

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則

「最後截止日期」 指 二零一零年六月三十日或本公司與配售代理可能書面協定之較後日
期

「承配人」 指 配售代理根據配售協議促使認購任何配售股份之任何專業、機構或
其他投資者

「配售事項」 指 根據配售協議之條款配售配售股份

「配售代理」 指 金利豐證券有限公司，根據香港法例第 571章證券及期貨條例可從
事第 1類受規管活動（證券買賣）之持牌法團

8

「配售協議」 指 本公司與配售代理就配售事項所訂立日期為二零一零年四月二十八
日之有條件配售協議

「配售價」 指 每股配售股份 0.65港元